
ZARZĄDZENIE Nr 298/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się Pana Roberta Sopińskiego - Głównego Specjalistę ds.BHP , inspektora ochrony 
przeciwpożarowej do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec, zwanym dalej „Koordynatorem ”. 

§ 2. 1.  Do zadań Koordynatora należy w szczególności : 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 

Bolesławiec, 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Bolesławiec, zgodnie z minimalnymi 
wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Miasta Bolesławiec w zakresie zapewnienia dostępności osobom      
ze szczególnymi potrzebami. 
2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec do udzielenia niezbędnej 

pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań. 
§ 3. 1.  Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, podlega 

Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
2. Obsługę administracyjno- organizacyjną Koordynatora w zakresie realizacji zadań, o których mowa 

w § 2 ust. 1, zapewnia Referat Informatyki Urzędu Miasta Bolesławiec. 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: B85B8AC6-D928-4A7F-A1B5-F4C2C82EC747. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) każdy organ władzy publicznej, w tym organ
administracji rządowej i samorządowej, organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sądy
i trybunały, wyznacza co najmniej jedną osobę pełniącą funkcję koordynatora do spraw dostępności.
Jednocześnie w myśl art. 59 tej ustawy Koordynatorzy do spraw dostępności, o których mowa w art. 14,
mają zostać wyznaczeni w terminie do dnia 30 września 2020 r.

W celu realizacji powyższych przepisów oraz zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami konieczne stało się zatem powołanie Koordynatora w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

UK/UK

Id: B85B8AC6-D928-4A7F-A1B5-F4C2C82EC747. Podpisany Strona 1




